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Videresendt melding: 

Fra: Aktiv Trafikkopplæring.as <post@trafikkskolen.as> 

Dato: 24. mars 2017 kl. 13.44.02 CET 

Til: "'Villanger'" <christel@villanger.net> 

Emne: FW: Skannet bilde fra MX-2614N 

 

 

 

Heisann Kjartan ;) 

 

Eg sender ved eit bilde av tomten 18/49 der eg har teikna inn vegen sånn ca. 

Tonje fekk for lenge sidan (etter vår utstikking i samband med 

førehandskonferansen) eit kart med div tekst på baksida. Der hadde Jarle 

Villanger, 18/41, skrive på punkta og skrive under kva me tenkte. Vonar 

dette er i tråd med det men fint om de kan sjekke det. 

Vegen må senkast i toppen der det er flatt no og hevast o bunen der me skal 

svinge inn, uten at det skal være vanskelig å få vegen vidare mot sjø. 

Entreprenør seier det skal gå fint. Då ser det ikkje ut som om 

stigningsforholdet vert noko stort problem . Men det er viktig at det også 

vert greit å komme inn til tomten og for å få til  

Eg treng ei stadfesting på at dette er ok og eg må ha noko skriftleg med meg 

til lagmannsretten. Dei kjører mest sannsynleg møtet utan oss tilstades og 

det er difor svært viktig at eg får det skriftleg som eg må ha for å kunne 

starte opp. 

Eg har også skrive på kva høgde eg må ha huset sin hovedetasje på, for det 

må verte som Tonje sa i konferansen eit hus i 2 etg. Dete for å unngå at det 

skal verte nye rundar i byggjesak. 

Denne vegtraseen gjer at eg må tenkje slikt hus mot den traseen som 

jordskifte kom med som kunne ført meg lenger ned på tomten og med ein anna 

type hus. Dette må dei ta stilling til i samband med vegen meiner min 

advokat. 

Du sa du skulle ta dette delegert men ser det ikkje på sakslista til hplt i 

neste veke så eg tenkte eg fekk sende deg kartet og denne litt formelle 

mailen slik at eg kanskje får dette i orden snart. 
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Håper dette går bra? 

Riktig god helg og snakkes. 

MVH 

Christel Håland 
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